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Parker SensoControl presenterar den nya mätpunkten EMADN4 för ett 
enkelt sätt att fylla och tömma hydraulsystem under tryck 

 
 

 
 
 
Bielefeld, Tyskland, den 22 augusti 2023 – Parker Hannifin, världsledaren inom 
rörelse- och styrteknologier, har utökat sin portfölj av mätpunkter med robusta 
EMADN4. Tack vare en större innerdiameter möjliggör mätpunkten kontrollerad fyllning 
eller tömning av hydraulsystem under tryck och ger förbättrad säkerhet för både 
användare och utrustning, särskilt i nödsituationer eller vid regelbundet underhåll. 
Dessutom skyddar mätpunkten miljön från hydraulvätskeläckage. 
 
I och med lanseringen av den nya EMADN4-mätpunkten utökar Parkers SensoControl 
Unit sitt produktsortiment av mätpunkter, som redan innehåller en rad alternativ för 
åtskilliga applikationer inom mobil utrustning, järnväg, transport, gruvdrift och bygg. 
Mätpunkter är säkra åtkomstpunkter till hydraulsystem för testning eller underhåll. De 
sparar tid och pengar genom att göra det möjligt att utföra diagnostiska mätningar och 
underhåll snabbt under drift. Dyra sensorer kan även användas tillfälligt för flera system 
eftersom de endast behöver anslutas till mätpunkterna för att fastställa värdet. 
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Parkers mätpunkter för skruvkopplingar kan anslutas vid drifttryck på upp till 400 bar. 
Mätpunkterna är tillverkade av blyfritt stål med tätningar av nitril-butadiengummi (NBR) 
eller etylenpropylen-dienmonomergummi (EPDM). Alla Parkers mätpunkter tillverkas i 
Tyskland och är vanligtvis tillgängliga snabbt via vårt omfattande distributionsnätverk. 
 
Med EMADN4 introducerar Parker ytterligare en högkvalitativ produkt som möter 
användarnas krav gällande säkerhet, effektivitet och miljöskydd, vilket exemplifierar 
företagets innovationskapacitet och förmåga att förstå och uppfylla sina kunder behov. 
 
Mer information om EMADN4-mätpunkten finns på: 
https://ph.parker.com/se/sv/product/parker-sensocontrol-test-points/emadn4-1-4edcf 
 
 
Om Parker Hannifin 
Parker Hannifin är ett Fortune 250-företag som är globalt ledande inom rörelse- och 
styrteknik. Under mer än ett sekel har företaget möjliggjort tekniska genombrott för en 
bättre morgondag. Mer information finns på www.parker.com eller @parkerhannifin. 
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